Установить по заявкам на включение/изменение/исключение в план мероприятий 2025 года по Субъекту РФ

Белгородская область следующие заключения и решения:

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

3 292 000 (Три миллиона двести девяносто две тысячи) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

БОЛЬНИЦА"

310176

Аппарат искусственной вентиляции легких стационарный высокочастотный с электроприводом, 169180

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 7 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

703 482 (Семьсот три тысячи четыреста восемьдесят два) рубля

Заявка на ремонт медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА №2 Г. БЕЛГОРОДА"

310007

Бронхофиброскоп Olympus BF-TE2, 179100

Тип заявки: На включение мероприятия в план мероприятий

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 7 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

1 407 500 (Один миллион четыреста семь тысяч пятьсот) рублей

Заявка на ремонт медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

БОЛЬНИЦА СВЯТИТЕЛЯ ИОАСАФА"

310001

Ультразвуковой диагностический аппарат UGEO H60-RUS с принадлежностями, 260250

[...]

Рассмотреть вопрос включения мероприятия на следующем заседании

Результаты голосования: «ЗА» - 7 голосов

«ПРОТИВ» - 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов

Номер заявки:

Стоимость мероприятия:

Тип мероприятия:

Наименование медицинской

организации:

Код ЕРМО:

Характеристика мероприятия:

5 372 700 (Пять миллионов триста семьдесят две тысячи семьсот) рублей

Заявка на приобретение медицинского оборудования

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "СТАРООСКОЛЬСКАЯ ОКРУЖНАЯ БОЛЬНИЦА

СВЯТИТЕЛЯ ЛУКИ КРЫМСКОГО"

310174

Система ультразвуковой визуализации универсальная, 260250